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PAOOR.0012.3.4.2024.NJO 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 52/2024 
 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Śremie odbytego  5 kwietnia 2024 r. o godz. 15:30 

w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1. 
 

Przewodniczący Komisji zwołał posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej w Śremie na 5 kwietnia 2024 roku, zawiadomienie 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Radny – Piotr Rojek, udział w nim wzięli 
Członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  

• Radny Piotr Mulkowski – nieobecność nieusprawiedliwiona.  

Ponadto w  posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

1. Barbara Jabłońska – Naczelnik PEU Urzędu Miejskiego w Śremie, 

2. Bartosz Żeleźny – Z-ca Burmistrza Śremu, 

3. Krzysztof Lewandowski – Skarbnik Gminy Śrem,  

4. Magdalena Joachimiak – Z-ca Naczelnika PPS Urzędu Miejskiego 

w Śremie. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył posiedzenie, 
powitał Członków Komisji oraz zgromadzonych Gości. 

 Następnie przedstawił porządek obrad. 

Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu 51/2024 z posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej; 

b) zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów; 
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c) w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium 
Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach Gminnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży;  

d) w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na terenie 
gminy Śrem w roku 2024;  

e) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków i położonym na terenie gminy Śrem. 

3. Rozpatrzenie      sprawozdania   Burmistrza    Śremu   o przebiegu wykonania 
budżetu gminy Śrem za 2023 r., 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV). 
5. Podsumowanie działalności Komisji w upływającej kadencji Rady Miejskiej. 
6. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.  
 

Ad 1. Przyjęcie protokołu 51/2024 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji przekazał, że do protokołu 51/2024 z ostatniego 
posiedzenia Komisji nie zgłoszono uwag.  

Wobec powyższego stwierdził, iż protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania. 

Na tym punkt zakończono.   

 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej; 

Projekt uchwały zreferowała Barbara Jabłońska  – Naczelnik PEU Urzędu 
Miejskiego w Śremie.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Nie podjęto dyskusji.  
 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie proj. 
uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie 
pracy dydaktycznej wychowawczej i opiekuńczej 
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Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 
0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (ZA), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (NIEOBECNI), Piotr Rojek (ZA), Tomasz 
Wojna (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA) 

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 6 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 
 

b) zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów; 

Projekt uchwały zreferowała Barbara Jabłońska  – Naczelnik PEU Urzędu 
Miejskiego w Śremie.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie proj. 
uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów;  

Wyniki głosowania : ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (ZA), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (NIEOBECNI), Piotr Rojek (ZA), Tomasz 
Wojna (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA)  

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 6 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 

c) w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium 
Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach Gminnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży;  

Projekt uchwały zreferowała Barbara Jabłońska  – Naczelnik PEU Urzędu 
Miejskiego w Śremie.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Nie podjęto dyskusji.  
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Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie proj. 
uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium 
Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach Gminnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży;  

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (ZA), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (NIEOBECNI), Piotr Rojek (ZA), Tomasz 
Wojna (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA)  

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 6 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 
 

d) w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na terenie 
gminy Śrem w roku 2024;  

Projekt uchwały zreferowała Barbara Jabłońska  – Naczelnik PEU Urzędu 
Miejskiego w Śremie.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Nie podjęto dyskusji.  

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie proj. 
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na terenie 
gminy Śrem w roku 2024;  

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (ZA), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (NIEOBECNI), Piotr Rojek (ZA), Tomasz 
Wojna (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA)  

 
Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 

Komisja   jednogłośnie: 6 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 
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e) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
i położonym na terenie gminy Śrem. 

Projekt uchwały zreferowała  Magdalena Joachimiak  – Z-ca Naczelnika PPS 
Urzędu Miejskiego w Śremie.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Nie podjęto dyskusji.  
 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie 
proj. uchwały wraz z autopoprawką w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków i położonym na terenie gminy Śrem. 

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (ZA), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (NIEOBECNI), Piotr Rojek (ZA), Tomasz 
Wojna (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA)  

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 6 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 

Na tym punkt zakończono. 

(Opinia Komisji w sprawie projektów uchwał stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu). 
 
Ad 3. Rozpatrzenie      sprawozdania   Burmistrza    Śremu   o przebiegu 
wykonania budżetu gminy Śrem za 2023 r., 
(Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 48/2024 Komisji Budżetowej 
z dnia 9 kwietnia 2024). 

Przewodniczący Komisy zaproponował, aby rozpocząć dyskusję bez 
referowania omawianego punktu.  

Nie podjęto dyskusji.  

Salę obrad opuścił (godz. 15:40) Członek Komisji Artur Konon. 

Na tym punkt zakończono. 
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Ad 4.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV). 
Przewodniczący poinformował, iż sprawozdanie z działalności Komisji za 

rok 2024 (I-IV), zostało przekazane Członkom Komisji wraz z zawiadomieniem. 
Następnie zapytał Radnych czy zgłaszają uwagi do przedłożonego 
sprawozdania.  
(Projekt sprawozdania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).  

Uwag do sprawozdania nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowania przyjęcie sprawozdania z 
działalności Komisji za 2024 rok (I-IV).  

Wyniki głosowania : ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (BRAK GŁOSU), 
Krzysztof Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (NIEOBECNI), Piotr Rojek (ZA), 
Tomasz Wojna (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA) 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).  

Na tym punkt zakończono. 
 
Ad 5. Podsumowanie działalności Komisji w upływającej kadencji Rady 
Miejskiej. 

Informację zreferował Przewodniczący Komisji Piotr Rojek.  
(Podsumowanie działalności Komisji w upływającej kadencji Rady Miejskiej 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Na tym punkt zakończono. 
 
Ad 6. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Dyskusji w tym punkcie obrad nie podjęto.   

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji – Piotr 
Rojek podziękował za udział w posiedzeniu Komisji zaproszonym Gościom, 
Członkom Komisji, zamykając obrady o godz. 15:44. 

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 

Przewodniczył 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Piotr Rojek 
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Załączniki do protokołu:  
1. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji.  
2. Lista obecności Radnych.  
3. Opinia Komisji dot. projektów uchwał.  
4. Projekt sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV).  
5. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV). 
6. Podsumowanie działalności Komisji w upływającej kadencji Rady Miejskiej. 
 
 
 
Protokolant: 
Jolanta Napieralska  
Podinspektor  
 

 

 
 
 


